
 
 

ZARZĄDZENIE NR 40 
KOMENDANTA GŁÓWNEGO POLICJI 

z dnia 26 listopada 2024 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie wprowadzenia Porozumienia w sprawie zasad wykonywania pracy 
zdalnej przez pracowników Komendy Głównej Policji 

Na podstawie art. 25 ust. 10 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o służbie cywilnej (Dz. U. z 2024 r. poz. 409) 
oraz w związku z art. 6720 § 1 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. – Kodeks pracy (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 1465 oraz z 2024 r. poz. 878 i 1222) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W Porozumieniu w sprawie zasad wykonywania pracy zdalnej przez pracowników Komendy Głównej 
Policji zawartym w dniu 28 marca 2024 r., stanowiącym załącznik do zarządzenia nr 16 Komendanta 
Głównego Policji z dnia 28 marca 2024 r. w sprawie wprowadzenia Porozumienia w sprawie zasad 
wykonywania pracy zdalnej przez pracowników Komendy Głównej Policji (Dz. Urz. KGP poz. 28), 
w załączniku nr 1 „Grupy pracowników, którzy mogą wykonywać pracę zdalną w uzgodnieniu z pracodawcą” 
wprowadza się następujące zmiany: 

1) lp. 4 otrzymuje brzmienie: 

4 Biuro Komunikacji Społecznej Zatrudnieni na stanowisku: 
1) głównego specjalisty w wymiarze 0,5 etatu w  Zespole 
„Redakcja Gazety Policyjnej” Wydziału Promocji Policji; 
2) starszego specjalisty w Zespole Mediów Elektronicznych 
Wydziału Prasowo-Informacyjnego 

2) po lp. 7 dodaje się lp. 8 w brzmieniu: 

8 Biuro Finansów zatrudnieni w: 
1) Wydziale Zamówień Publicznych i Funduszy Pomocowych; 
2) Wydziale Planowania Budżetu; 
3) Wydziale Rachunkowości i Sprawozdawczości; 
4) na stanowisku głównego specjalisty oraz starszego technika 
w Wydziale Wydatków Osobowych; 
5) na stanowisku głównego specjalisty, starszego specjalisty, 
referendarza oraz eksperta w Wydziale Wsparcia 
Administracyjnego 

DZIENNIK URZĘDOWY
KOMENDY GŁÓWNEJ POLICJI

Warszawa, dnia środa, 27 listopada 2024 r.

Poz. 73



§ 2. Dyrektor Biura Kadr i Organizacji Policji Komendy Głównej Policji poda, za pośrednictwem 
kierowników komórek organizacyjnych Komendy Głównej Policji, o których mowa w § 6 ust. 1 zarządzenia 
nr 2 Komendanta Głównego Policji z dnia 1 kwietnia 2016 r. w sprawie regulaminu Komendy Głównej Policji 
(Dz. Urz. KGP poz. 13, z późn. zm.1)), a także dowódcy Centralnego Pododdziału Kontrterrorystycznego 
Policji „BOA”, zarządzenie do wiadomości pracowników. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem następującym po dniu podpisania, z wyjątkiem § 1, który 
wchodzi w życie po upływie 2 tygodni od dnia podania go do wiadomości pracowników Komendy Głównej 
Policji. 

   

Komendant Główny Policji 
 
 

nadinsp. Marek BOROŃ 

 

 
1) Zmiany wymienionego zarządzenia zostały ogłoszone w Dz. Urz. KGP z 2016 r. poz. 69, z 2017 r. poz. 44, z 2018 r. 

poz. 2, 106 i 126, z 2019 r. poz. 105 i 126, z 2020 r. poz. 16, z 2021 r. poz. 15, 57 i 101, z 2022 r. poz. 88, 199 i 218, 
z 2023 r. poz. 7, 40 i 79 oraz z 2024 r. poz. 11. 

Dziennik Urzędowy Komendy Głównej Policji – 2 – Poz. 73


